
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE007123 
Processo Administrativo N°  SS-PEO07/2023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: íVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 19/10/2023 17:50:33 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/02/2024 10:57:19 
LOTE 01 - MATERIAL HOSPITALAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
1 	Unidade: Und 	 Marca: VIC PHARMA 

	
Modelo: VIC PHARMA 

Jescrição: ÁGUA OXIGENADA 1000 ML-VOL. 10 ANTI-SÉPTICO 
Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 4,83 

	
Valor Total: 193,20 

Item: 2 	Unidade: Und 
	

Marca: BELLOBELLA 	 Modelo: BELLOBELLA 
Descrição: ÁLCOOL 70% 1 L 
Quantidade: 3.490 
	

Valor Unit.: 6,84 	 Valor Total: 23.871,60 
Item: 3 	Unidade: Und 

	
Marca: BELLOBELLA 	 Modelo: BELLOBELLA 

Descrição: ÁLCOOL 70% 51— 
Quantidade: 460 
	

Valor Unit.: 23,03 	 Valor Total: 10.593,80 
Item: 4 	Unidade: Und 

	
Marca: CICLO FARMA 	 Modelo: CICLO FARMA 

Descrição: ÁLCOOL ABSOLUTO 99% - 1 L 
Quantidade: 40 Valor Unit: 20,98 	 Valor Total: 839,20 

    

Item: 5 	Unidade: Und 
Descrição: ÁLCOOL GEL 70% 51— 
Quantidade: 390 

  

Marca: BELLOBELLA 	 Modelo: BELLOBELLA 

Valor Unit.: 21,71 	 Valor Total: 8.466,90 
Item: 6 	Unidade: Rolo 	 Marca: NEVOA 	 Modelo: NEVOA 
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500G 

Quantidade: 200 	 Valor Unit: 9,45 
	

Valor Total: 1.890,00 
Item: 7 	Unidade: Pct 	 Marca: NEVOA 	 Modelo: NEVOA 

scnção: ALGODÃO HIDRÓFILO 500G, PRODUTO ELABORADO A PARTIR DE FIBRAS CURTAS 100 ALGODÃO, EM 
..AMADAS DE MANTAS UNIFORMES, EM CONCORDÂNCIA COM NBR 14635, PERFEITAMENTE ALVEJADO E HIDROFILIZADO. 
Quantidade: 260 	 Valor Unit.. 11,14 	 Valor Total: 2.896,40 
Item: 8 	Unidade: Und 	 Marca: VINILSEG 

	
Modelo: VINILSEG 

Descrição: AVENTAL DE VINIL MANGA LONGA 
Quantidade: 252 	 Valor Unit.; 5,82 

	
Valor Total: 1.466.64 

Item: 9 	Unidade: Und 	 Marca: GLOBODESC 	 Modelo: GLOBODESC 
Descrição: AVENTAL DESCARTA VEL EM TNT, MANGA LONGA, GRAMATURA 40, 100% POLIPROPILENO. 
Quantidade: 17.712 	 Valor Unit.: 1,43 	 Valor Total: 25.328,16 
Item: 10 	Unidade: Und 

	
Marca: VIC PHARMA 	 Modelo: VIC PHARMA 

Descrição: CLOREXIDINA AQUOSA A 0,2%. DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA EM VEÍCULO AQUOSO, ANTISSÉPTICO, USO 
TÓPICO. FRASCO COM I000ML, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÉNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E 
TEMPO DE VALIDADE. 
Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 5,66 	 Valor Total: 226,40 
Item- 11 	Unidade: Und 	 Marca: LUVIX 	 Modelo: LUVIX 
Descrição: COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE GRANDE, CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE A 
PERFURAÇÃO, IMPERMEABILIZADO, COM SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO PRÁTICO E SEGURO AO MANUSEIO, 
COM CAPACIDADE PARA 13 LITROS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRO 
Quantidade: 400 	 Valor Unit.: 12,14 	 Valor Total: 4.856,00 

Gerado em: 22/02/2024 10:57:20 	 1 de 7 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 12 	Unidade: Und 	 Marca: LUVIX 	 Modelo: LUVIX 

Descrição: COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE GRANDE, CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE A 
PERFURAÇÃO, IMPERMEABILIZADO, COM SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO PRÁTICO E SEGURO AO MANUSEIO, 
COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRO 
Quantidade: 374 	 Valor Unit.: 12,14 	 Valor Total: 4.540,36 

Item: 13 	Unidade: Pct 	 Marca: BIOTE)(TIL 	 Modelo: BIOTEXTIL 
Descrição: COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA, CONFECCIONADA COM FIOS 100% ALGODÃO, COM 8 CAMADAS E 5 DOBRAS 
QUE EVITAM DESFIAMENTO, ISENTA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO, MEDINDO 7,5CMX7,5CM C1500UND, PREÇO POR 
PCT, 9 FIOS. 
Quantidade: 210 	 Valor Unit.: 19,86 	 Valor Total: 4.170,60 

Item: 14 	Unidade: Pct 	 Marca: AMED 	 Modelo: AMED 

Descrição: COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA, ESTÉRIL 7,5X7,5CM, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO, COM 11 
FIOS/CM2, 7,5 X 7.5CM, 5 DOBRAS, 8 CAMADAS, DIMENSÕES ABERTA 15CMX26CM, ISENTA DE AMIDO E ALVEJANTE 
ÓPTICO, LIVRE DE IMPUREZAS, FIOS SOLTOS, DOBRAS IRREGULARES E 
Quantidade: 250 	 Valor Unit.: 19,87 	 Valor Total: 4.967,50 

em: 15 	Unidade: Und 	 Marca: CIEX 	 Modelo: CIEX 
scrição: FITA ADESIVA AUTOCLAVE, CONTENDO 1 UNIDADE 19MMX30M. COM  PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO. DATA DE 

VALIDADE, REGISTRO NA ANVISA E MS. 
Quantidade: 38 	 Valor Unit.: 4,06 

	
Valor Total: 154,28 

Item: 16 	Unidade: Und 	 Marca: ARKTUS 	 Modelo: ARKTUS 

Descrição: FITA ANTROPOMÉTRICA 
Quantidade: 450 	 Valor Unit.: 17,79 	 Valor Total: 8.005,50 

Item: 17 	Unidade: CX 	 Marca: LATEX BR 
	

Modelo: LATEX BR 

Descrição: LUVA CIRÚRGICA DE LÁTEX, ESTÉRIL - 7.0 
Quantidade: 200 	 Valor Unit.: 16,30 

	
Valor Total: 3.260,00 

Item: 18 	Unidade: Cx 	 Marca: LATEX BR 	 Modelo: LATEX BR 

Descrição: LUVA CIRÚRGICA DE LÁTEX, ESTÉRIL - 7.5 
Quantidade: 200 	 Valor Unit.: 17,69 	 Valor Total: 3.538,00 
Item: 19 	Unidade: Cx 	 Marca: LATEX BR 
Descrição: LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, "G" C/100 
Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 15,19 

Modelo: LATEX BR 

Valor Total: 15.190,00 
Item: 20 	Unidade: Cx 	 Marca: LATEX BR 
Descrição: LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, M" Cl100 
Quantidade: 1.500 	 Valor Unit.: 15,19 

Modelo: LATEX BR 

Valor Total: 22.785,00 
Item: 21 	Unidade: Cx 	 Marca: LATEX BR 

	
Modelo: LATEX BR 

escnção: LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, "P C/1 00 
Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 15,19 

	
Valor Total: 15.19000 

Item: 22 	Unidade: Cx 	 Marca: LATEX BR 	 Modelo: LATEX BR 
Descrição: LUVAS DE LÁTEX P/ PROCEDIMENTO, "PP" C/100 
Quantidade: 500 	 Valor Unit.: 17,36 	 Valor Total: 8.680,00 

ltern: 23 	Unidade: Cx 	 Marca: LUVIX 	 Modelo: LUVIX 
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA, DESCARTÁVEL, COM ELÁSTICO, C/ 50 UNID. 
Quantidade: 5.000 	 Valor Unit.: 10,89 	 Valor Total: 54.450,00 
Item: 24 	Unidade: Pct 	 Marca: KASMED 	 Modelo: KASMED 

Descrição: MÁSCARA N95-PFF2. PCT CI10 
Quantidade: 3.000 	 Valor Unit.: 9,64 	 Valor Total: 28.920,00 

Item: 25 	Unidade: Und 	 Marca: DANNY 	 Modelo: DANNY 
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO PARA CIRURGIÃO DENTISTA EM ACRILICO, DE ACORDO COM AS NORMAS DE EPI E 
REGISTRO NA ANVISA 
Quantidade: 150 	 Valor Unit.: 7,17 	 Valor Total: 1.075,50 
Item: 26 	Unidade: Cx 	 Marca: CIEX 	 Modelo: CIEX 
Descrição: PAPEL CREPADO 50X5OCM, PARA ESTERILIZAÇÃO, CAIXA COM 500 FOLHAS. 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 101,61 

	
Valor Total: 10.161,00 

Item: 27 	Unidade: Und 	 Marca: VIC PHARMA 	 Modelo: VIC PHARMA 

Descrição: POLVIDINE TÓPICO 1000ML 

Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 16,55 	 Valor Total: 496,50 

Gerado em: 22/02/2024 10:57:20 	 2 de 7 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 28 	Unidade: Und 	 Marca: LIZ 	 Modelo: LIZ 
Descrição: SABÃO LIQUIDO ANTISSÉPTICO 
Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 5,93 

	
Valor Total: 355,80 

Item: 29 	Unidade: Pct 	 Marca: GLOBODESC 
	

Modelo: GLOBODESC 
Descrição: SAPATILHA DESCARTÁVEL, PROPÉ, PCT C/100 
Quantidade: 150 	 Valor Unit: 812 

	
Valor Total: 1.218,00 

Item: 30 	Unidade: Cx 	 Marca: ROCHE 	 Modelo: ROCHE 
Descrição: TIRAS PARA CONTROLE DE GLICEMIA, REGISTRO NAANV1SA N°81414020030, TEMPO DE OBTENÇÃO DOS 
RESULTADOS: 5 SEGUNDOS- VOLUME DE SANGUE: 1-2 UL, DIMENSÕES 80MM (A) X 44 MM (L) X 44 MM (P), PESO 0,32G, 
CAIXA C/ 50 TIRAS, P/ APARELHO ACCU CHEK ACTIVE. 
Quantidade: 1.000 	 Valor UnIt.: 40,14 Valor Total: 40.140,00 
Item: 31 	Unidade: Pct 	 Marca: NATURALLE 	 Modelo: NATURALLE 
Descrição: TOALHA DE PAPEL HOSPITALAR, CONTENDO FOLHAS DE 20CM X 21 CM, COR BRANCA. COM  1000 FOLHAS 
Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 3,73 	 Valor Total: 186,50 

m: 32 	Unidade: Pct 	 Marca: AMED 
scrição: TOUCA DESCARTÁVEL BRANCA C/ ELÁSTICO, 20G PCT C/100 UND. 

Quantidade; 150 	 Valor Unit.: 10,98 

Modelo: AMED 

Valor Total: 1.647,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(/.) ME 
1 CMF DISTRIBUIDORA DE 002 13.414.166/0001-04 731.368,32 309.759,84 Não 

2 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 082 26.383.079/0001-70 713.885,80 320.000,00 3,31 Sim 

3 FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTACAO 076 41.138.978/0001-00 532.590,58 355.086,72 10,96 Sim 

4 X MEDICAL & CLEAN LTDA 050 13.737.19410001-54 713.885,80 372.000,00 4,76 Sim 

5 MEDICI HOSPITALAR LTDA 001 39.986.482/0001-36 708.586,20 380.000,00 2,15 Sim 

6 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS 058 05.675.713/0001-79 713.885,80 400.000,00 5,26 Não 

7 D & V COMERCIO DE MATERIAL 117 05.964.983/0001-08 518.711,08 427.116,18 6,78 Não 

8 DMEDI DISTRIBUIDORA DE 025 37.576.802/0001-54 713.885,80 490.980,00 14,95 Sim 

9 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 018 411.250.1142~11-94 713.885,80 517.600,00 5,42 Sim 

10 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 075 09.485.574/0001-71 849.741,22 535.200,00 3,40 Não 

11 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 098 42.017.67910001-71 692.352,10 535.207,80 0,00 Sim 

MALUREL COMERCIO DE PRODUTOS 016 11.773.173/0001-69 713.885,80 655.000,00 22,38 Sim 

3 ANB COMERCIO DE PRODUTOS 121 48.146.516/0001-75 713.485,80 713.485,80 8,93 Sim 

14 NN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 122 07.253.536/0001-68 713.885,80 713.885,80 0,06 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlt.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIL(%) ME 

F3 FARMA DISTRIBUIDORA 101 46.297.103/0001-66 715.565,12 276.321,32 Sim 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22102/2024 10:57:19 
LOTE 02- EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALARES 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNO 	 Marca: PREMIUM 	 Modelo: UNIDADE 
Descrição: APARELHO DE ESFIGNOMANÕMETRO ADULTO COMPLETO, COMPOSTO DE MANÔMETRO MECÂNICO TIPO 
RELÓGIO, COM MOSTRADOR GRADUADO EM MMHG, BRAÇADEIRA COM FECHO EM VELCRO, COM ESTETOSCÓPIO. 
Quantidade: 36 	 Valor Unit.: 70,20 	 Valor Total: 2.527,20 

Gerado em: 22/02/2024 10:57:20 	 3 de 7 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

(tem: 2 	Unidade: UND 	 Marca: PREMIUM 	 Modelo: UNIDADE 
Descrição: APARELHO DE ESFIGNOMANÕMETRO INFANTIL COMPLETO, COMPOSTO DE MANÔMETRO MECÂNICO TIPO 
RELÓGIO, COM MOSTRADOR GRADUADO EM MMHG, BRAÇADEIRA COM FECHO EM VELCRO, COM ESTETOSCÓPIO 
INFANTIL. 
Quantidade: 24 	 Valor Unit.: 7020 Valor Total: 1.684,80 
(tem: 3 	Unidade: UNO 	 Marca: MEDISING 
Descrição: APARELHO PARA GLICEMIA, MONITOR DE GLICEMIA COMPLETO. 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 83,90 

Modelo: UNIDADE 

Valor Total: 1.678,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 ANB COMERCIO DE PRODUTOS 146 	48.146.516/0001-75 	9.696,60 5.890,00 Sim 

2 X MEDICAL & CLEAN LTDA 077 	13.737.194/0001-54 	9.696,60 6.100,00 3,57 Sim 

3 D & V COMERCIO DE MATERIAL 034 	05.964.98310001-08 	7.842,52 6.458,52 5,88 Não 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 053 	09.485.574/0001-71 	9.696,60 6.510,60 0,81 Não 

5 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 009 	42.017.679/0001-71 	9.405,00 7.271,60 11,69 Sim 

6 GMF DISTRIBUIDORA DE 026 	13.414.166/0001-04 	9.696,60 7.533,12 3,60 Não 

7 NUTRIENTES MEO DISTRIBUIDORA DE 020 	26.383.079/0001-70 	9.696,60 7.794,00 3,46 Sim 

8 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS 133 	05.675.713/0001-79 	9.696,60 8.000,00 2.64 Não 

9 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 106 	41.250.142/0001-94 	9.696,60 8.498,90 6,24 Sim 

10 MALUREL COMERCIO DE PRODUTOS 065 	11.773.173/0001-69 	9.696,60 8.500,00 0,01 Sim 

11 DMEDI DISTRIBUIDORA DE 044 	37.576.802/0001-54 	9.696,60 9.500,20 11,77 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MEDICI HOSPITALAR LTDA 141 	39.986.482/0001-36 	9.600,00 5.000,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final DIt.(%) ME 

F3 FARMA DISTRIBUIDORA 144 	46.297.103/0001-66 	9.554,00 8.498,99 Sim 

LOTE 3-HOMOLOGADO - 22/02/2024 10:57:19 
LOTE 03-ORDENS JUDICIAIS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: Cx 	 Marca: MEDIX 

	
Modelo: 

Descrição: AGULHA PARA CANETA DE INSULINA 4MM, CX C/ 100 
Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 15,08 

	
Valor Total: 1.809,60 

Item: 2 	Unidade: Pct 	 Marca: BIOTEXTIL 	 Modelo: 
Descrição: COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA, ESTÉRIL 7,5 X 7,5CM, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO, COM 
11 FIOS/CM2, 7,5X7,5CM, 5 DOBRAS, 8 CAMADAS, DIMENSÃO ABERTA 15CMX26CM, ISENTA DE AMIDO E ALVEJANTE 
ÓPTICO, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO E RETENÇÃO DE LÍQUIDOS 
Quantidade: 3.500 	 Valor Unit.: 0,43 	 Valor Total: 1.505,00 
Item: 3 	Unidade: Und 	 Marca: BIOSANI 

	
Modelo: 

Descrição: EQUIPO DE NUTRIÇÃO ENTERAL ESCALONADO 
Quantidade: 1.500 	 Valor Unit.: 0,79 

	
Valor Total: 1.18500 

Item: 4 	Unidade: Pct 	 Marca: MAXXI CONFORT 
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL GERIÁTRICA G, PCT C/8 
Quantidade: 1.500 	 Valor Unit.: 5,75 

Modelo: 

  

 

Valor Total: 8.625,00 
Item: 5 	Unidade: Pct 	 Marca: MA)O(I CONFORT 
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA M PCT CI8 
Quantidade: 510 	 Valor Unit.: 6,20 

Modelo: 

  

 

Valor Total: 3.162,00 

Gerado em: 22/02/2024 10:57:20 	 4 de 7 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 6 	Unidade: Pct 	 Marca: MAXXI CONFORT 
	

Modelo: 

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA P, PCT C/ 9 UND 

Quantidade: 600 	 Valor Unit.: 6,20 
	

Valor Total: 3.720,00 

Item: 7 	Unidade: Pct 	 Marca: MAXXI CONFORT 	 Modelo: 

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA XG, PCT CI 7 UND 

Quantidade: 520 	 Valor Unit.: 6,20 
Item: 8 	Unidade: Pct 	 Marca: LIPPY BABY 	 Modelo: 

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL TAM. J(JUVENIL 20 A 33 KG PCT C/10 
Quantidade: 4.420 	 Valor Unit.: 6,29 

Valor Total: 3.224,00 

Valor Total: 27.801,80 

Item: 9 	Unidade: Pct 	 Marca: LIPPY BABY 
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL EXG, PCT C/ 6 UNID 

Quantidade: 400 	 Valor Unit.: 6,35 

Modelo: 

 

 

Valor Total: 2.540,00 

Item: 10 	Unidade: Pct 	 Marca: LIPPY BABY 
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL G, PCT C/ 7 UNID 

antidade: 620 	 Valor Unit.: 3,52 

Modelo: 

 

 

Valor Total: 2.182,40 
Item: 11 	Unidade: Pct 	 Marca: LIPPY BABY 

	
Modelo: 

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL RN TAMANHO P, PCT 0/24 UNID 

Quantidade: 400 	 Valor Unit.: 14,88 
	

Valor Total: 5.952,00 

Item: 12 	Unidade: Pct 	 Marca: MAXXI CONFORT 	 Modelo: 

Descrição: FRALDA GERIÁTRICA ADULTO, GRANDE, CARACTERÍSTICAS: INDICADOR DE UMIDADE, FORMATO ANATÔMICO, 
BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTO, ELÁSTICO AO REDOR DAS PERNAS, 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONÁVEIS 
PARA O MÁXIMO DE AJUSTE E PROTEÇÃO, COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDE 
Quantidade: 420 	 Valor Unit.: 17,74 	 Valor Total: 7.450,80 
Item: 13 	Unidade: Pct 	 Marca: MAXXI CONFORT 	 Modelo: 
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA ADULTO, MÉDIA, CARACTERISTICAS: INDICADOR DE UMIDADE, FORMATO ANATÔMICO, 
BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTO, ELÁSTICO AO REDOR DAS PERNAS, 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONÁVEIS 
PARA O MÁXIMO DE AJUSTE E PROTEÇÃO, COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ 
Quantidade: 420 	 Valor Unit.: 17,74 	 Valor Total: 7.450,80 

Item: 14 	Unidade: Und 	 Marca: DURAPLAST 
	

Modelo: 

Descrição: FRASCO DE NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML 
Quantidade: 820 	 Valor Unit.: 0,65 

	
Valor Total: 533,00 

Item: 15 	Unidade: Cx 	 Marca: MEDIX 	 Modelo: 

Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO P 
Quantidade: 250 	 Valor Unit.: 17,01 

	
Valor Total: 4.252,50 

16 	Unidade: Und 	 Marca: MEDK 	 Modelo: 

Descrição: SACO COLETOR DESCARTÁVEL 
Quantidade: 4.520 	 Valor Unit.: 0,28 

	
Valor Total: 1.265,60 

Item: 17 	Unidade: Und 	 Marca: MEDIX 
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL SEM AGULHA 20ML 
Quantidade: 6.000 	 Valor Unit.: 0,52 

Modelo: 

 

 

Valor Total: 3.120,00 

Item: 18 	Unidade: Und 	 Marca: MEDIX 
Descrição: SONDA URETRAL EM POLIVINIL N108 

Quantidade: 4.520 	 Valor Unit.: 0,39 

Modelo: 

 

 

Valor Total: 1.762,80 

Item: 19 	Unidade: Und 	 Marca: MEDIX 	 Modelo: 

Descrição: SONDA URETRAL N° 12 
Quantidade: 3.168 	 Valor Unit.: 0,46 Valor Total: 1.457,28 

CLASSIFICAÇÃO 

   

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 043 26.383.079/0001-70 189.494,54 88.999,58 Sim 

2 MEDICI HOSPITALAR LTDA 130 39.986.482/0001-36 185.946,60 90.000,00 1,12 Sim 

3 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS 089 05.675.713/0001-79 189.494,54 100.000,00 11,11 Não 

4 X MEDICAL & CLEAN LTDA 024 13.737.194/0001-54 189.494,54 126.299,00 26,30 Sim 

Gerado em: 22/02/2024 10:57:20 5 de 7 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

5 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 071 	42.017.679/0001-71 182.796,40 141.296,14 11,87 Sim 

6 D & V COMERCIO DE MATERIAL 058 	05.964.983/0001-08 174.279,92 148.999,00 5.45 Não 

7 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 094 	41.250.142/0001-94 189.494,54 163.450,00 9,70 Sim 

8 DMEDI DISTRIBUIDORA DE 121 	37.576.802/0001-54 189.494,54 181.000,00 10,74 Sim 

9 NN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 129 	07.253.536/0001-68 189.494,54 189.494,54 4,69 Sim 

10 ANB COMERCIO DE PRODUTOS 013 	48.146.516/0001-75 189.49454 189.494,54 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

LOTE 4- HOMOLOGADO - 2210212024 10:57:19 
LOTE 04- GÉNEROS ALIMENTICIOS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: Lata 
	

Marca: ASBO1T 
Descrição: ENSURE SUPLEMENTO 4000 

Quantidade: 1.296 	 Valor Unit.: 76,36 

Modelo: LATA 

Valor Total: 98.962,56 
Item: 2 	Unidade: Und 
	

Marca: NESTLE 
	

Modelo: UNIDADE 
Descrição: ISOSOURCE 1.5 KCL 1 LITRO 

Quantidade: 216 	 Valor Unit.: 32,34 
	

Valor Total: 6.985,44 
Item: 3 	Unidade: Lata 
	

Marca: DANONE 
	

Modelo: LATA 
Descrição: LEITE NEOFORTE 400G 

Quantidade: 260 	 Valor Unit. 176,35 
	

Valor Total: 45.85100 
Item: 4 	Unidade: Lata 
	

Marca: JOSAPAR 
Descrição: SUPRA SOY SEM LACTOSE 3000 

Quantidade: 420 	 Valor Unit.: 41,68 

Modelo: LATA 

Valor Total: 17.505,60 

Modelo: LATA Rem: 5 	Unidade: Lata 
	

Marca: NESTIE 

Descrição: NUTREN SENIOR PÓ 370G 

Quantidade: 200 	 Valor Unit.: 66,92 Valor Total: 13.384,00 

Item: 6 	Unidade: Unid 
	

Marca: PRODIET 
	

Modelo: UNIDADE 

scnção: ENERGY ZIP 200ML 
uantidade: 900 
	

Valor Unit.: 16,90 
	

Valor Total: 15.210,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

1 ANB COMERCIO DE PRODUTOS 	051 48.146.516/0001-75 211.421,84 

   

197.898,60 	 Sim 

2 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 	147 41.250.142/0001-94 211.421,84 

   

199.444,00 	0,78 	Sim 

         

3 DMEDI DISTRIBUIDORA DE 	 006 37.576.802/0001-54 211.421.84 
	

211.400,00 
	

5,99 	Sim 

4 D & V COMERCIO DE MATERIAL 	079 05.964.983/0001-08 343.019,52 
	

282.478,08 
	

33,62 	Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dlt(%) ME 

MEDICI HOSPITALAR LTDA 
	

090 39.986.482/0001-36 209.040,00 
	

104.999,52 
	

Sim 

INABIUTADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

Gerado em: 22/02/2024 10:57:20 	 6 de 7 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

AUTORIDADE: HELOISA REJANE VERAS DE SOUSA 

Gerado em: 22/02/2024 10:57:20 	 7 de 7 


